
 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA, v Liberci 7. listopadu 2023 

Druhý ročník divadelní přehlídky Šaldova šňůra  

 

V loňském roce Divadlo F. X. Šaldy představilo divadelní přehlídku s názvem Šaldova 

šňůra: týden, kdy doženete rok. Během jednoho červnového týdne se divákům, 

milovníkům divadla i odborné veřejnosti představí vše, co v uplynulé sezoně na obou 

scénách vzniklo. Termín letošní přehlídky je naplánován na 15. až 18. června 2024. 

 

V jubilejní 140. sezoně Divadla F. X. Šaldy se do června na obou scénách, v Šaldově i v Malém divadle, 

odehraje dohromady jedenáct představení. Baletní soubor uvede tři tituly, činoherní šest a operní 

soubor tři. Oproti minulému roku je letošní program natěsnaný pouze do čtyř dní, jeho součástí jsou 

i diskuze s inscenačními týmy.  

Divadelní přehlídka Šaldova šňůra je určena odborné veřejnosti, divadelním profesionálům, 

teoretikům, kritikům a také všem divákům, kteří bydlí kdekoli po České republice a do Liberce mají 

daleko. Jet z Brna na jedno večerní představení do Liberce je pro mnoho lidí nepředstavitelné. Teď se 

nabízí možnost udělat si kulturní dovolenou a zážitek, navštívit město Liberec, spojit s návštěvou 

několika různých inscenací.  

 

 

Odborná veřejnost si může rezervaci vytvořit u paní Marie Sokolové na emailu: sokolova@saldovo-

divadlo.cz.  

 

mailto:sokolova@saldovo-divadlo.cz
mailto:sokolova@saldovo-divadlo.cz


 

 



 

 

 

 

Kontakt pro média: 

Ing. Eleonora Kočí – vedoucí marketingového oddělení 

DIVADLO F. X. ŠALDY LIBEREC, Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec 1 

tel.: +420 487 377 340 

mobil: +420 777 102 614 


